AVISO DE LICITAÇÃO
Objeto: Concorrência Publica n" 2019.0506-001 SEMEB. O Município de

do Norte, através do seu Presidente torna público aos interessados
Concorrência Publica para CONlliATAÇÃO DE EMPRESA

PARA CONSlliUÇÃO DE UMA ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL PA
DRÃO FNDE NO BAIRRO LUIZ ALVES DE FREITAS NO MUNICIPIO
DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. A licitação ocorrerá no dia 11 de Julho de
2019, às 08:30 horas na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio
Joaquim n" 2121. Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. O edita! poderá ser
adquirido endereço da comissão de licitação nos horários de 08h30min às
12hOOmin, em dias úteis, ou através do site: wwwtcm.ce.gov.br (portal de
licitações dos municípios).

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIALN.o 31050001l2019PP

ABERTURA: 09hOOmin do 24 de Junho de 2019. JULGAMENTO: menor
preço POR ITEM. AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DE lNFOR
MÁTICA PARA O SERVIÇO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

DO NORTE/CE, (EXCLUSIVA À ME E EPP), CONFORME
J"-'f',-,"""'" CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA Informa

ções: Dom Aureliano Matos, n" 1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou
(88) 3423.4200 de 07h30min às 13hOOmin. Maurilo Mala Freitas - Pregoeiro.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N°: 20197057

ORIGEM: PREGÃO N° 10050001/2019PP CONTRATANTE: SERVIÇO
AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO. CONTRATADA(O): MILTON CE
SAR FERNANDES - ME. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ARRUELAS PARA
HIDROMETROS PARA O SAAB DE LIMOEIRO DO NORTE DURAN
TE O EXERCI CIO DE 2019 CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTI
DAS NO TERt\10 DE REFERENCIA, conforme especificações contidas
no TERMO DE REFERENCIA. VALOR TOTAL: R$ 6.840,00 (treze mil,
seiscentos reais). PROGRAMA DE lliABALHO: Exercício 2019 Atividade
1401.17122 J 70 1.2.064 Gerenciamento Administrativo do Serviço Autônomo
de Água e Esgoto - SAAB, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de
consumo, Subelemento 3.3.90.30.39, no valor de R$ 6.840,00. VIGÊNCIA:
04 de Junho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019. DATA DA ASSINATURA:
04 de Junho de 2019.

Assinado digitalmente
por DANIEL DA SILVA
FREITAS:03535777313
Data: 2019-06-07 09:
59:40